
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.12.2016 №939    
 
О признании утратившими силу  отдельных постановлений Администрации  

городского округа Стрежевой 
 
 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой:  
- от 11.07.2013 № 497 «Об утверждении Положения о разработке, рассмотрении, 

утверждении и мониторинге докладов о результатах и основных направлениях 
деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования 
городской округ Стрежевой»; 

- от 30.09.2013 № 691 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 11.07.2013 № 497»; 

- от 09.12.2013 № 889 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 11.07.2013 № 497». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дадашева 
Разослать:  Администрация, Финансовое управление,  ОЭАиП, УО, УКСиМП 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

